ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK MAR Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Đăk Mar, ngày         tháng          năm

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ chuyển đổi máy 4G trên địa bàn xã Đăk Mar

]

Căn cứ Công văn số 39/KTM-KD ngày 30/9/2024 của Chi nhánh Bưu chính

Viettel Kon Tum về việc phối hợp thực hiện hỗ trợ máy 4G miễn phí cho người dân.

Để kịp thời hỗ trợ người dân đang sử dụng máy 2G chuyển đổi sang máy

4G trên mạng Viettel. Ủy ban nhân dân xã Đăk Mar thông báo như sau:

1. Đơn vị thực hiện hỗ trợ: Viettel huyện Đăk Hà.

2. Thời gian: 15h hàng ngày, Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 15/10/2024.

3. Địa điểm: Tại Trụ sở xã Đăk Mar.

4. Nội dung: Hỗ trợ chuyển đổi máy 4G miễn phí cho toàn bộ khách hàng

đang sử dụng máy 2G hoạt động trên mạng Viettel.

5. Đối tượng: Tất cả người dân đang sử dụng máy 2G trên địa bàn xã Đăk Mar.

6. Thông tin liên hệ:

* Giám đốc chi nhánh Viettel huyện Đăk Hà: Lê Ngọc Phước An,

SĐT: 0979976789, Địa chỉ: Số 05A, Đào Duy Từ, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk

Hà, tỉnh Kon Tum.

* Nhân viên Viettel phụ trách hỗ trợ địa bàn xã Đăk Mar:

- Nguyễn Thị Lành, SĐT: 0868627690, Địa bàn phụ trách: Thôn 3, thôn 4, thôn

5, Thôn Kon Gung và thôn Đăk Mút.

- Phạm Thị Thu Hiền, SĐT: 0866773678, Địa bàn phụ trách: Thôn 1 và

thôn Kon Kơ Lôk,

Đề nghị Thôn trưởng các thôn thông báo rộng rãi cho người dân biết để

được Viettel huyện Đăk Hà hỗ trợ chuyển đổi miễn phí máy 4G./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy xã (b/c);                    CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã (b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Viettel huyện Đăk Hà;

- BQL các thôn (t/h);

- Lưu: VT, VP.

          Nguyễn Thị Thanh Thùa

		2024-10-03T08:36:15+0700

		2024-10-03T09:01:00+0700

		2024-10-03T09:53:10+0700

		2024-10-03T09:53:10+0700

		2024-10-03T09:53:10+0700

		2024-10-03T09:53:10+0700

		2024-10-03T09:53:10+0700